
UCHWAŁA NR XXVIII/11/13
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 25 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę nr XXIII/52/12 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 2012 r. 
w sprawie stawek opłaty targowej, zasad ustalania i terminów poboru w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz.U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/52/12 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 2012 r. w sprawie 
stawek opłaty targowej, zasad ustalania i terminów poboru w drodze inkasa wprowadza się zmianę § 1 który 
otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej na terenie miasta Szczawna-Zdroju poza pasem dróg 
gminnych: 

1. Przy sprzedaży z samochodu, przyczepy, platformy - 200,00 zł 

2. Przy sprzedaży obnośnej z ręki lub kosza oraz ze stołu: 

- za jeden punkt do 4 m2,łącznie z powierzchnią zadaszenia tego punktu · -    8,00 zł 

- za każdy m2 powyżej 4 m2 zajętej powierzchni dodatkowo, łącznie z powierzchnią zadaszenia tego 
punktu -    5,00 zł 

3. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty - 757,79 zł.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Borkusz

Id: 377F0C7F-DC89-4D83-9733-E9D7CE9A5DBE. Podpisany Strona 1




